nella percentuale massima dei 15% del compenso, oltre oneri assistenziali e previdenziali e oltre IVA;

per l'attività di direzione lavori, con il riconoscimento delle spese e oneri accessori 

nella percentuale massima del 15% del compenso, oltre oneri assistenziali e previdenziali e oltre IVA;

6.102,16 (euro seimilacentodue/16); 

AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA b), DEL 

servizio di progettazione e direzione lavori 

Manutenzione straordinaria, creazione di servizi e consolidamento delle strutture. Finanziamento: DM del 

co del Progetto dott.